
 

 

 
 

一般社団法人小郡市スポーツ協会は、市民に広くスポーツを普及し、青少年の 

健全な育成と社会体育の発展および生涯スポーツの推進を図り、市民の豊かなスポ

ーツライフの実現に向け活動をしています。 

 このような本協会の趣旨をご理解いただき、賛助会加入によるご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。納入いただきました会費は、本協会が行うスポーツ事業

など、公益事業に使用させていただきます。 

 

 ・企業、その他団体会員  年額（1 口）10,000 円 1 口以上 

 ・個人会員        年額（1 口）12,000 円 1 口以上 

 

 

本協会のホームページ・広報誌等へ賛助会員として掲載いたします。 

 

 

賛助会入会同意書にご記入の上、事務局宛にご送付下さい。(FAX 可) 

 

       一般社団法人小郡市スポーツ協会 事務局（小郡市体育館内） 

       〒838-0142 福岡県小郡市大板井 279 番地 1 

       TEL（0942）80-5970 / FAX（0942）80-5967 

 

一般社団法人小郡市スポーツ協会 

令和６年度 賛助会入会同意書 
 

一般社団法人小郡市スポーツ協会の目的に賛同し、下記のとおり賛助会に入会すること
を同意します。 

賛助会費  年額        円     口 

令和  年  月  日 

一般社団法人小郡市スポーツ協会 

会 長  佐 藤 吉 生 殿 

住所 

企業、団体名 

または氏名                
 

※賛助会員として名称（企業は所在地まで）を本協会ホームページ・広報誌等へ 

 □掲載してよい □掲載しない 

令和６年度 賛助会員募集 

 

  

 

 

キ  リ  ト  リ 

令和６年度賛助会費 

賛助会員特典について 

入会申込みについて 

問合せ先 

令和２年度 


